CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

令和4年1月11日

各 位

会 社 名 中央インターナショナルグループ株式会社
（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表取締役会長兼社長 大石 正德
取締役管理部長 池田 憲幸
0952‐33‐1761

http://www.cig-ins.co.jp

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、令和4年12月期（令和4年1月1日～令和4年12月31日）におきまして、営業外収益を計上

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上

財務体質の強化及びキャシュフロー向上の観点から、連結子会社において加入していました保険の
解約に伴い、営業外収益として16,799千円を計上いたします。

2. 今後の見通しについて

本件による令和4年12月期連結業績への影響については、令和4年2月24日に公表予定の令和3年

12月期決算短信〔日本基準〕（連結）の令和4年12月期の連結業績予想に反映させる予定です。

以 上

代表者名

問合せ先

Ｔ Ｅ Ｌ
Ｕ  Ｒ  Ｌ